ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2473 ОТ 10.10.2018 г.
Об установлении расчетного размера платы за предоставление сведений ИСОГД
Во исполнение постановления Правительства РФ от 09.06.2006 № 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности» и приказа Министерства экономического развития и торговли РФ от 26.02.2007 № 57 «Об утверждении Методики определения размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности», постановляю:

 1. Установить расчетный размер платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования город Ковров (ИСОГД):

 - за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе информационной системы обеспечения градостроительной деятельности, согласно перечню (приложение № 1), в размере 1000 рублей;

 - за предоставление копии одного документа, содержащегося в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, согласно перечню (приложение № 2), в размере 100 рублей.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города А.В. Зотов
Приложение № 1 к постановлению
 администрации г.Коврова
 от 10.10.2018 № 2473
ПЕРЕЧЕНЬ

ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СВЕДЕНИЙ, СОДЕРЖАЩИХСЯ В ОДНОМ

РАЗДЕЛЕ ИНФОРМАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ ОБЕСПЕЧЕНИЯ

ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

1. Из раздела: «Документы территориального планирования РФ в части, касающейся территории муниципального образования».

2. Из раздела: «Документы территориального планирования субъектов РФ в части, касающейся территорий муниципальных образований».

3. Из раздела: «Документы территориального планирования муниципальных образований, материалы по их обоснованию».

4. Из раздела: «Правила землепользования и застройки, внесение в них изменений».

5. Из раздела: «Документация по планировке территории».

6. Из раздела: «Застроенные и подлежащие застройке земельные участки».

7. Из раздела: «Геодезические и картографические материалы».

Приложение № 2 к постановлению
 администрации г.Коврова
 от 10.10.2018 № 2473
ПЕРЕЧЕНЬ

ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ КОПИЙ ОДНОГО ДОКУМЕНТА,

СОДЕРЖАЩЕГОСЯ В ИНФОРМАЦИОННОЙ СИСТЕМЕ ОБЕСПЕЧЕНИЯ

ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Копия документа, зарегистрированного в ИСОГД (документ объемом не более 10 листов (формат А4)).